
SoD číslo: 2310431  na akci:   „ Napojení vodovodních přípojek – obec Krty “ 

© 2023 EKOSTAVBY Louny s.r.o.. Strana 1 (celkem 6)  
 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

(dále jen „Občanský zákoník“) 

číslo - 2310431 

na akci: 

„ Napojení vodovodních přípojek – obec Krty “ 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Článek I 

Smluvní strany 

1. Objednatel:   Obec Krty, Krty č.p. 51, 270 33 Jesenice u Rakovníka 

zastoupen:  Ing. Tomáš Paradovský, starosta obce  

IČ:   006 39 907 

DIČ:  není plátce DPH 

Tel.:   313 599 306, 736 102 802 

Email:  obec@krty.cz , krty@obecni-urad.net  

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  542480379/0800 

   

(dále jen „Objednatel)“ 

 

2. Zhotovitel:    EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny  

zastoupen: Ing. Jiří Benda, jednatel  

Ing. Jan Egermayer, jednatel 

IČ:   104 42 481 

DIČ:   CZ699005769 

Tel.:   415 654 094 

Email:  ekostavby@ekostavbylouny.cz 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s.  číslo účtu: 545 481/0100 

Česká spořitelna, a.s.  číslo účtu: 324 63 72/0800 

ČSOB, a.s.  číslo účtu: 183533319/0300 

Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

19455 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen "Smluvní strany") 

 

Článek II 

Právní jednání a zastoupení 

Ve vzájemném styku Smluvních stran jsou ve smyslu § 441 a násl. Občanského zákoníku oprávněni jednat tito pracovníci: 

Za Objednatele -   ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Paradovský – starosta obce  

ve věcech technických: Ing. Tomáš Paradovský – starosta obce 

   tel: 736 102 802 

Za Zhotovitele -  ve věcech smluvních: Ing. Jiří Benda - jednatel  

Ing. Jan Egermayer – jednatel   

ve věcech technických: Ing. Roman Hodek – ředitel závodu, tel: 603 196 167 

   email: hodek@ekostavbylouny.cz 

   František Herejk – stavbyvedoucí, tel: 603 196 180,  

email: herejk@ekostavbylouny.cz 

mailto:obec@krty.cz
mailto:krty@obecni-urad.net
mailto:ekostavby@ekostavbylouny.cz
mailto:hodek@ekostavbylouny.cz
mailto:herejk@ekostavbylouny.cz


SoD číslo: 2310431  na akci:   „ Napojení vodovodních přípojek – obec Krty “ 

© 2023 EKOSTAVBY Louny s.r.o.. Strana 2 (celkem 6)  
 

 

 

Pod touto Smlouvou podepsaní zástupci obou Smluvních stran ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni 

tuto Smlouvu podepsat a k platnosti této Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

 

 

Článek III 

Předmět Smlouvy 

1. Zhotovitel na svůj náklad, na své nebezpečí, svými silami a v souladu s touto Smlouvou provede pro Objednatele stavbu: 

 „ Napojení vodovodních přípojek – obec Krty “ 
v rozsahu stanoveném:   

- cenovou nabídkou Zhotovitele, která je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1,  

- projektovou dokumentací, zpracovanou firmou V – PROJEKT, projektantem Ing. Janem Valerem z 3/2023,  

- podmínkami stanovenými touto Smlouvou, 

dále též „Dílo“.  

 

Článek IV 

Doba plnění 

1. Termín realizace:  leden 2024 – duben 2024   

2. Celková doba provádění Díla nezahrnuje případné přerušení stavebních prací na nezbytně nutnou dobu, která bude 

vyvolaná nepříznivými klimatickými podmínkami. Přerušení stavebních prací je možné jen za souhlasu obou Smluvních 

stran. 

3. V případě výskytu dalších okolností (pokud to není z důvodu nedbalosti nebo porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele), 

které opravňují Zhotovitele k prodloužení doby plnění nebo vedou k prodloužení plnění ze zákona, má Zhotovitel právo 

na prodloužení termínu provedení Díla o dobu (počet kalendářních dní) úměrnou době, kdy nemohl z důvodu ležících na 

straně Objednatele práce zahájit nebo v nich plynule pokračovat, v tomto případě se Zhotovitel nedostává do prodlení 

s prováděním Díla.  

 

Článek V 

Podstatné technické a kvalitativní parametry garantované Zhotovitelem 

1. Práce budou provedeny v souladu s platnými předpisy, ČSN a budou splňovat podmínky stanovené systémem kvality 

ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001. 

 

Článek VI 

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní 

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Vlastnictví nových dodávek přechází na objednatele postupně na základě 

výstavby díla a příslušné úhrady faktur.  Odpovědnost za dílo zůstává na zhotoviteli až do úspěšného ukončení 

přejímacího řízení. 

2. Riziko vzniku škod na prováděném díle nese po celou dobu jeho provádění zhotovitel stavby, a to až do okamžiku 

předání a převzetí hotového díla objednatelem, kdy riziko vzniku škod přechází na objednatele. 

3. Zhotovitel od převzetí staveniště do předání Díla přebírá prostor staveniště do vlastního užívání a ručí za bezpečnost 

ostatních povolaných osob v provozu na staveništi. 



SoD číslo: 2310431  na akci:   „ Napojení vodovodních přípojek – obec Krty “ 

© 2023 EKOSTAVBY Louny s.r.o.. Strana 3 (celkem 6)  
 

 

Článek VII 

Cena Díla 

1. Cena za kompletní provedení Díla dle článku III. této Smlouvy se dohodou Smluvních stran stanovuje jako cena sjednaná 

podle rozpočtu zhotovitele, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy, a to v následujícím členění: 

 

Cena celkem bez DPH  1.569.655,50 Kč 

DPH 21%       165.178,34 Kč 

DPH 12%         93.971,04 Kč 

Cena celkem s DPH  1.828.804,88 Kč 

 

K celkové ceně Díla bude stanoveno DPH dle platných právních předpisů 

 

V případě napojení stavby splňující ustanovení §48 nebo §49 zákona č. 235/2004 Sb.,  zákona o dani z přidané hodnoty  

(objekty pro bydlení s maximální podlahovou plochou 350m2) bude účtována snížená sazba daně, aktuálně je ve výši 12%. 

(dle přílohy č. 2)  

 

2. V případě změny skutečně provedeného rozsahu prací od hodnot uvedených v nabídce Zhotovitele (Příloha č. 1) bude 

celková cena za Dílo vypočtena a upravena na základě uvedených jednotkových cen a skutečného rozsahu provedených 

prací. Fakturace ceny za provedené práce pak bude provedena po oboustranném odsouhlasení zjišťovacích protokolů 

skutečně provedených prací zástupci obou Smluvních stran ve věcech technických.  

 

 

Článek VIII 

Způsob provádění Díla 

1. Objednatel se Zhotovitelem se dohodli, že pro tento obchodní případ platí plně § 2589 - 2595  Občanského zákoníku 

nestanoví-li tato Smlouva jinak. 

2. Smluvní strany se dohodly, že je Objednatel oprávněn kontrolovat předmět Díla průběžně. 

3. Pracovník Objednatele pověřený kontrolou provádění Díla má právo dát pracovníkům Zhotovitele příkaz přerušit práci, 

pokud odpovědný orgán Zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného Díla, život nebo zdraví 

pracujících na stavbě nebo hrozí-li jiné vážné škody. Pracovník pověřený kontrolou není oprávněn zasahovat do 

hospodářské činnosti Zhotovitele. 

4. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých prací, které provádí pracovník 

Objednatele pověřený kontrolou provádění Díla a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad a odchylek od 

projektu (viz. § 2589 Občanského zákoníku). 

5. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty 

nebo se stanou nepřístupnými, a to 3 dny před zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost Objednatele odkrýt práce, 

které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými na svůj náklad. 

6. Zhotovitel v plné míře odpovídá za ochranu zdraví povolaných osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení 

ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy. 

7. Zhotovitel prokazatelně seznámí své zaměstnance se zásadami ochrany životního prostředí. 

8. Zhotovitel odpovídá (pokud není v této Smlouvě nebo jiných ujednáních ustanoveno jinak) za řízené nakládání s odpady 

dle zákona č. 541/2020 Sb., které vzniknou v průběhu jeho stavební činnosti. 

 

Článek IX 

Předání Díla 

1. Závazek Zhotovitele provést Dílo v rozsahu a době sjednané touto smlouvou je splněn podpisem protokolu o předání a 

převzetí Díla podepsaného zástupci obou Smluvních stran oprávněných jednat ve věcech technických. V tomto zápise 

musí být výslovně uveden termín, ke kterému Zhotovitel Dílo předává a Objednatel přejímá. 



SoD číslo: 2310431  na akci:   „ Napojení vodovodních přípojek – obec Krty “ 

© 2023 EKOSTAVBY Louny s.r.o.. Strana 4 (celkem 6)  
 

2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení veškeré doklady nutné ke kolaudaci Díla, zejména: 

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, 

- stavební deník 

- geodetické zaměření. 

 

Článek X 

Vady Díla, sankce 

1. Objednatel se Zhotovitelem se dohodli, že pro vady Díla platí plně § 2615 - 2619 Občanského zákoníku. 

2. Záruční doba na Dílo činí 36 měsíců.  

Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí dokončeného Díla. Záruka se nevztahuje na škody způsobené třetí 

osobou a živelnými pohromami. 

3. Objednatel se zavazuje převzít Dílo i s drobnými vadami a nedodělky nebránícími provozu, a to nejpozději do 5 

kalendářních dnů od písemné výzvy Zhotovitele k předání a převzetí Díla. Pokud vady a nedodělky nebudou odstraněny v 

dohodnutém termínu, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý den prodlení a Objednatel 

může použít 5% pozastávky k úhradě těchto prací jinému, jím zvolenému dodavateli. Přesáhne-li cena těchto prací výši 

pozastávky, je Zhotovitel povinen Objednateli tuto částku na základě předložení faktury uhradit. 

4. Reklamované vady je Zhotovitel povinen odstranit neprodleně, nebo do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak 

neučiní, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu 200,- Kč za každý den, o který odstraní vadu později. Toto 

ustanovení neplatí po dobu, kdy trvají klimatické podmínky, neumožňující odstranění vady při dodržení technologických 

postupů. 

5. Zhotovitel se zárukou zavazuje, že po celou záruční dobu bude mít Dílo vlastnosti určené touto Smlouvou, projektovou 

dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení 

vlastností nebo poškození Díla, které po jeho převzetí způsobil Objednatel v rozporu s běžným užíváním Díla, popř. jiná 

třetí osoba, nebo které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi. 

6. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené neúměrným zatěžováním vozovky (pásová technika, skladování 

materiálu bez podložení, působení ropných produktů apod.) a na vady vzniklé poruchou konstrukčních vrstev, které 

nejsou předmětem Díla. 

7. Objednatel je povinen oznámit vadu na Díle bez zbytečného odkladu, jinak se k tomuto oznámení nepřihlíží. 

 

Článek XI 

Podmínky fakturace, placení a zálohování, sankce 

1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na bezhotovostní platbě z účtu Objednatele na účet Zhotovitele. 

2. Faktury jsou splatné do 30-ti kalendářních dnů od data předání Objednateli. Za úhradu se považuje termín odepsání 

peněžních prostředků z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. 

3. Platební podmínky: Zhotovitel nebude požadovat zálohu. Na úhradu provedených prací bude zhotovitel pravidelně 

vystavovat vždy 1 x měsíčně průběžné faktury měsíčního plnění vždy k poslednímu dni příslušného měsíce, kdy celková 

fakturovaná částka bude doložena soupisem skutečně provedených a oceněných prací, který bude zástupcem Objednatele 

pro věci technické odsouhlasen do osmi pracovních dnů po obdržení od Zhotovitele. 

4. Po dokončení, předání a převzetí hotového Díla Objednateli vystaví Zhotovitel konečnou fakturu, kdy celková 

fakturovaná částka bude doložena soupisem skutečně provedených a oceněných prací, který bude zástupcem Objednatele 

pro věci technické odsouhlasen do osmi  pracovních dnů po obdržení od Zhotovitele. Konečná faktura bude obsahovat 

náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. (Zákon o dani z přidané hodnoty) a 563/1991 Sb. (Zákon 

o účetnictví) ve znění pozdějších předpisů nebo jiných platných, a mimo tyto náležitosti musí dále obsahovat: 

- výslovný název „konečná faktura“ 

5. Nedojde-li mezi oběma Smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je 

Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i 

práce, které nebyly Objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. 

Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžního dluhu 

Objednatele. 

6. V případě, že při předávání a přebírání Díla budou zjištěny drobné vady či nedodělky nebránící řádnému užívání Díla, 

bude celková cena Díla uhrazena pouze do výše 95%. Zbylých 5% z celkové ceny Díla (pozastávka) bude uhrazeno až ke 

dni odstranění poslední drobné vady či nedodělku. 

7. V případě, že předávané a přebírané Dílo bude bez drobných vad či nedodělků nebránících řádnému užívání Díla, bude 

celková cena Díla uhrazena v plné výši. 



SoD číslo: 2310431  na akci:   „ Napojení vodovodních přípojek – obec Krty “ 

© 2023 EKOSTAVBY Louny s.r.o.. Strana 5 (celkem 6)  
 

8. V případě nedodržení termínu dokončení prací podle této Smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z ceny Díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.  

9. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% 

z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

10. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje prodlení Objednatele s úhradou faktur delší než 30 dní. V tomto případě má 

Zhotovitel právo přerušit práce až do doby úhrady dlužné částky, a má nárok na prodloužení termínu realizace v  délce 

přerušení prací, bez možnosti Objednatele uplatnit smluvní pokutu za nedodržení termínů uvedených v článku IV, nebo 

má Zhotovitel právo od Smlouvy odstoupit. 

11. V případě, že Objednateli vznikne z ujednání dle této Smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci 

vůči Zhotoviteli, bude ze strany Objednatele vystavena zvláštní penalizační faktura a bude pozastaveno proplácení faktur 

Zhotovitele do doby uhrazení penalizační faktury. 

 

Článek XII 

Staveniště (pracoviště) 

1. Staveniště pro provedení Díla bude předáno zápisem ve stavebním deníku, nebo zvláštním zápisem. 

 

 

Článek XIII 

Vedení stavebního (montážního) deníku 

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník (dále též „SD“); do SD se 

zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, 

zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a 

údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy. 

2. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisům připojovat své stanovisko (souhlas, námitky, apod.). Během 

pracovní doby musí být SD na stavbě trvale přístupný. Povinnost vést SD končí odevzdáním a převzetím prací dle 

Smlouvy. 

3. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil Objednatel nebo pověřený zástupce, případně zpracovatel projektu do 

SD, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným 

zápisem souhlasí. 

4. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisu v SD, učiněnému Zhotovitelem, a to nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak 

se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

5. Zápisy v SD se nepovažují za změnu Smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování doplňků a změn Smlouvy. 

 

Článek XIV 

Vyšší moc 

1. Za vyšší moc se pro účely této Smlouvy považují skutečnosti mající vliv na včasné a řádné provádění díla nebo splnění 

jiných povinností Zhotovitele v souladu se Smlouvou, které nejsou závislé na vůli Smluvních stran nebo které nemohly 

Smluvní strany ovlivnit, zejména válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy, epidemie nebo pandemie apod. (dále jen 

„Vyšší moc“). 

2. Jestliže Zhotovitel nebude schopen splnit řádně a včas některou ze svých povinností sjednaných touto Smlouvou 

v důsledku Vyšší moci, má právo domáhat se vůči Objednateli obnovení jednání o této Smlouvě, zejména obnovení 

jednání o změně doby plnění, změně ceny díla a změně předmětu díla. Zhotovitel je povinen skutečnost mající za 

důsledek jeho prodlení se splněním povinnosti písemně oznámit Objednateli bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy 

se o ní dověděl. 

3. Ujednání o smluvních pokutách se neuplatní v případě vyšší moci, za kterou se považují i omezení spojená s již platným, 

nebo v budoucnosti vzniklým rozhodnutím Vlády ČR ve spojitosti s pandemií SARS Cov2 2019. 

4. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo 

v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami 

nepředvídaných událostí  mimořádné povahy, které zavazují jednu ze smluvních stran tak, že nemůže svému závazku 

dostát.  

 



SoD číslo: 2310431  na akci:   „ Napojení vodovodních přípojek – obec Krty “ 

© 2023 EKOSTAVBY Louny s.r.o.. Strana 6 (celkem 6)  
 

Článek XV 

Závěrečná ustanovení 

1. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy stane či ukáže být neplatným, neúčinným, či zdánlivým, tato 

neplatnost, neúčinnost ani zdánlivost nebude mít vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany 

se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné popř. zdánlivé ustanovení platným a účinným ustanovením se stejným 

nebo alespoň obdobným významem tak, aby úmysl Smluvních stran nebyl takovou změnou dotčen. Objednatel 

prohlašuje, že při jednání o uzavření této Smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní skutkové a právní 

okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto Smlouvu a další související smlouvy dle § 1727 Občanského zákoníku, a že 

neočekává ani nepožaduje od Zhotovitele žádné další informace v této souvislosti. 

2. Jednotlivé články této Smlouvy mohou být doplňovány, měněny nebo rušeny písemnými, vzájemně dohodnutými 

číslovanými dodatky podepsanými zástupci obou Smluvních stran pro věci smluvní. 

3. Smluvní strany si výslovně sjednávají tuto Rozhodčí doložku ve smyslu zákona č. 216/1994 Sb.: Jakékoliv rozpory a 

neshody ohledně vzájemných vztahů, práv, povinností a nároků vyplývajících z této Smlouvy se Smluvní strany budou 

snažit řešit smírně dvoustrannými jednáními. V případě, že tato jednání nepovedou ke smírnému vyřešení rozporů a 

neshod, sjednávají Smluvní strany, že všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou, s vyloučením 

pravomoci obecných soudů, rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České 

republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu třemi rozhodci ustanovenými podle Řádu. Smluvní strany 

se zavazují splnit všechny povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených. 

4. . 

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 1 exemplář. 

6. Tato Smlouva je projevem svobodné a vážné vůle Smluvních stran, což zástupci Smluvních stran stvrzují svými podpisy. 

7. Objednatel prohlašuje, že nebude předmět Díla využívat pro ekonomickou činnost. Smluvní strany si ve smyslu 

ustanovení § 630 odst. 1 Občanského zákoníku sjednávají promlčecí lhůtu 15 let.   

8. Každá ze Smluvních stran uchová v tajnosti veškeré informace obchodní a obdobné povahy, které získá od druhé 

Smluvní strany v souvislosti s touto Smlouvou, když tyto jsou považovány za přísně důvěrné, a zamezí jejich použití 

mimo rámec účelu této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Smluvní strany, jež takovou informaci poskytla. 

Každá ze Smluvních stran zajistí a je plně odpovědná za dodržování výše uvedeného závazku důvěrnosti informací 

všemi svými zaměstnanci, pracovníky, poradci, zprostředkovateli a subdodavateli. 

9. Objednatel dává podpisem této SOD Zhotoviteli dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném 

znění, výslovný souhlas se shromažďováním, zpracováním a využíváním osobních údajů, které Objednatel poskytl výše 

v této SOD a/nebo za trvání SOD poskytne Zhotoviteli k účelům uvedeným v tomto odstavci. Tyto osobní údaje 

Zhotovitel zpracovává pro účely plnění SOD a poskytování souvisejících služeb. Objednatel má právo přístupu k 

osobním údajům, právo na opravu osobních údajů. 

Objednatel bere na vědomí, že údaje mohou být, v souladu se zákonem o zpracování osobních údajů, zpřístupněny třetím 

subjektům, a to za účelem zajištění technické a administrativní podpory pro plnění SOD a dále subjektům ve smluvním 

vztahu se Zhotovitelem zejména pro zajištění plnění práv a povinností vyplývajících ze SOD a dále zpracovatelům, s 

nimiž Zhotovitel uzavřel smlouvu o zpracování osobních údajů. 

10. . 

 

Přílohy:   1/  Cenová nabídka Zhotovitele 

   2/  Rozdělení objektů pro určení DPH 

 

V Krtech, dne: …………………    V Lounech, dne: …………………  

Za Objednatele:      Za Zhotovitele:  

 

 

 

 

…………………………………………   …………………………………………………. 

Ing. Tomáš Paradovský – starosta obce    Ing. Jiří Benda   Ing. Jan Egermayer 

jednatelé  

 

 



datum: 25.05.2023 PŘÍLOHA Č. 1

Vodoměrná šachta, výkop a osazení
cena bez DPH DPH 21% cena s DPH cena bez DPH DPH 21% cena s DPH

nezpevněný terén tř. 3-4: 2 500,00 Kč 525,00 Kč 3 025,00 Kč strojně terén tř. 3-4: 5 000,00 Kč 1 050,00 Kč 6 050,00 Kč
nezpevněný terén tř. 5: 4 500,00 Kč 945,00 Kč 5 445,00 Kč strojně terén tř. 5: 7 000,00 Kč 1 470,00 Kč 8 470,00 Kč
komunikace štěrková terén tř. 3-4: 3 000,00 Kč 630,00 Kč 3 630,00 Kč ručně terén tř. 3-4: 8 000,00 Kč 1 680,00 Kč 9 680,00 Kč
komunikace štěrková terén tř. 5: 5 000,00 Kč 1 050,00 Kč 6 050,00 Kč ručně terén tř. 5: 10 000,00 Kč 2 100,00 Kč 12 100,00 Kč
komunikace asfaltová terén tř. 3-4: 4 000,00 Kč 840,00 Kč 4 840,00 Kč VŠ typ bez pojezdu: 12 000,00 Kč 2 520,00 Kč 14 520,00 Kč
komunikace asfaltová terén tř. 5: 6 000,00 Kč 1 260,00 Kč 7 260,00 Kč VŠ typ pojezdová: 20 000,00 Kč 4 200,00 Kč 24 200,00 Kč

Popis:

výkop terén [m] cena bez DPH výkop terén [m] cena bez DPH výkop terén [m] cena bez DPH výkop strojně výkop ručně typ VŠ DPH 21% DPH 12%

č.p. 1 3,000 7 500,00 Kč 0,00 Kč 0,946 3 784,00 Kč 11 284,00 Kč 2 369,64 Kč 13 653,64 Kč
č.p. 3 4,000 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 1 200,00 Kč 11 200,00 Kč
č.p. 7 3,500 8 750,00 Kč 0,00 Kč 0,549 2 196,00 Kč 10 946,00 Kč 1 313,52 Kč 12 259,52 Kč

č.p. 10 0,00 Kč 4,000 12 000,00 Kč 0,00 Kč 12 000,00 Kč 1 440,00 Kč 13 440,00 Kč
č.p. 11 4,000 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 1 200,00 Kč 11 200,00 Kč
č.p. 12 2,000 5 000,00 Kč 0,00 Kč 4,175 16 700,00 Kč 21 700,00 Kč 2 604,00 Kč 24 304,00 Kč
č.p. 14 0,00 Kč 0,00 Kč 4,000 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč 1 920,00 Kč 17 920,00 Kč
č.p. 15 4,000 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 1 200,00 Kč 11 200,00 Kč
č.p. 17 0,00 Kč 4,000 12 000,00 Kč 0,00 Kč 12 000,00 Kč 1 440,00 Kč 13 440,00 Kč
č.p. 19 4,000 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 1 200,00 Kč 11 200,00 Kč
č.p. 20 4,000 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 2 100,00 Kč 12 100,00 Kč
č.p. 21 2,000 5 000,00 Kč 0,00 Kč 4,218 16 872,00 Kč 21 872,00 Kč 2 624,64 Kč 24 496,64 Kč
č.p. 23 2,000 5 000,00 Kč 0,00 Kč 3,291 13 164,00 Kč 18 164,00 Kč 2 179,68 Kč 20 343,68 Kč
č.p. 24 0,00 Kč 4,327 12 981,00 Kč 0,00 Kč 12 981,00 Kč 1 557,72 Kč 14 538,72 Kč
č.p. 25 0,00 Kč 1,680 5 040,00 Kč 4,783 19 132,00 Kč 24 172,00 Kč 2 900,64 Kč 27 072,64 Kč
č.p. 26 0,00 Kč 4,000 12 000,00 Kč 0,00 Kč 12 000,00 Kč 1 440,00 Kč 13 440,00 Kč
č.p. 30 2,000 5 000,00 Kč 0,00 Kč 2,140 8 560,00 Kč 13 560,00 Kč 1 627,20 Kč 15 187,20 Kč
č.p. 31 4,820 12 050,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 12 050,00 Kč 1 446,00 Kč 13 496,00 Kč
č.p. 34 2,000 5 000,00 Kč 0,00 Kč 2,682 10 728,00 Kč 15 728,00 Kč 1 887,36 Kč 17 615,36 Kč
č.p. 37 2,000 5 000,00 Kč 0,00 Kč 4,404 17 616,00 Kč 22 616,00 Kč 2 713,92 Kč 25 329,92 Kč
č.p. 38 0,00 Kč 3,221 9 663,00 Kč 0,00 Kč 9 663,00 Kč 1 159,56 Kč 10 822,56 Kč
č.p. 40 0,00 Kč 2,000 6 000,00 Kč 4,871 19 484,00 Kč 25 484,00 Kč 3 058,08 Kč 28 542,08 Kč
č.p. 41 2,000 5 000,00 Kč 0,00 Kč 3,935 15 740,00 Kč 20 740,00 Kč 2 488,80 Kč 23 228,80 Kč
č.p. 42 5,583 13 957,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 957,50 Kč 1 674,90 Kč 15 632,40 Kč
č.p. 44 2,000 5 000,00 Kč 0,000 0,00 Kč 7,271 29 084,00 Kč 34 084,00 Kč 4 090,08 Kč 38 174,08 Kč
č.p. 47 4,000 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 1 200,00 Kč 11 200,00 Kč
č.p. 50 2,000 5 000,00 Kč 0,00 Kč 3,291 13 164,00 Kč 18 164,00 Kč 2 179,68 Kč 20 343,68 Kč
č.p. 51 2,000 5 000,00 Kč 0,00 Kč 6,221 24 884,00 Kč 29 884,00 Kč 3 586,08 Kč 33 470,08 Kč
č.p. 54 2,776 6 940,00 Kč 0,00 Kč 4,172 16 688,00 Kč 23 628,00 Kč 2 835,36 Kč 26 463,36 Kč
č.p. 57 2,000 5 000,00 Kč 0,00 Kč 4,320 17 280,00 Kč 22 280,00 Kč 2 673,60 Kč 24 953,60 Kč
č.p. 58 4,000 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 1 200,00 Kč 11 200,00 Kč

cena celkem včetně 
DPH

Vododovní přípojky obec Krty - orientační cena

Výkop vodovodní přípojky za 1 běžný metr

Cena obsahuje provedení výkopu, dodání a montáž vodovodní přípojky včetně dodání a osazení vodoměrné šachty, zpětný zásyp, zhutnění výkopu a úklid stavby. Materiál potrubí vodovodní přípojky MDPE DN 
32x3 mm, PN 12,5. Vodoměrná šachta Ø 1200 mm, v. 1500 mm + 200 mm komínek.
Cena neobsahuje průraz do objektu a jeho utěsnění (provádí si sám majitel objektu) a betonáže vodoměrné šachty, pokud se vyskytne ve stavebním výkopu spodní voda.

č.p. / č.ev.
výkop volný terén výkop v komunikaci - štěrk výkop v komunikaci - asfalt Vodoměrná šachta

cena celkem bez 
DPH



č.p. 59 2,000 5 000,00 Kč 0,00 Kč 3,517 14 068,00 Kč 19 068,00 Kč 4 004,28 Kč 23 072,28 Kč
č.p. 62 0,00 Kč 3,745 11 235,00 Kč 0,00 Kč 11 235,00 Kč 1 348,20 Kč 12 583,20 Kč
č.p. 64 4,000 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 1 200,00 Kč 11 200,00 Kč
č.p. 65 4,000 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 1 200,00 Kč 11 200,00 Kč
č.p. 67 4,000 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 1 200,00 Kč 11 200,00 Kč
č.p. 69 4,000 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 1 200,00 Kč 11 200,00 Kč
č.p. 70 0,00 Kč 4,000 12 000,00 Kč 0,00 Kč 12 000,00 Kč 1 440,00 Kč 13 440,00 Kč
č.p. 71 2,000 5 000,00 Kč 0,00 Kč 3,356 13 424,00 Kč 18 424,00 Kč 2 210,88 Kč 20 634,88 Kč
č.p. 73 4,000 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 1 200,00 Kč 11 200,00 Kč
č.p. 75 4,000 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 1 200,00 Kč 11 200,00 Kč
č.p. 78 4,000 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 1 200,00 Kč 11 200,00 Kč
č.p. 79 2,000 5 000,00 Kč 0,00 Kč 2,140 8 560,00 Kč 13 560,00 Kč 1 627,20 Kč 15 187,20 Kč
č.p. 80 2,000 5 000,00 Kč 1,800 5 400,00 Kč 0,00 Kč 10 400,00 Kč 1 248,00 Kč 11 648,00 Kč
č.p. 81 4,000 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 1 200,00 Kč 11 200,00 Kč
č.p. 84 2,889 7 222,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 7 222,50 Kč 866,70 Kč 8 089,20 Kč
č.p. 85 6,221 15 552,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 15 552,50 Kč 1 866,30 Kč 17 418,80 Kč
č.p. 86 0,00 Kč 3,700 11 100,00 Kč 5,595 22 380,00 Kč 33 480,00 Kč 4 017,60 Kč 37 497,60 Kč
č.p. 88 5,414 13 535,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 535,00 Kč 1 624,20 Kč 15 159,20 Kč
č.p. 89 2,000 5 000,00 Kč 0,00 Kč 3,685 14 740,00 Kč 19 740,00 Kč 2 368,80 Kč 22 108,80 Kč
č.p. 91 4,000 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 1 200,00 Kč 11 200,00 Kč
č.p. 92 0,00 Kč 2,000 6 000,00 Kč 5,283 21 132,00 Kč 27 132,00 Kč 5 697,72 Kč 32 829,72 Kč
č.p. 93 2,000 5 000,00 Kč 0,00 Kč 3,335 13 340,00 Kč 18 340,00 Kč 2 200,80 Kč 20 540,80 Kč
č.p. 96 5,855 14 637,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 637,50 Kč 3 073,88 Kč 17 711,38 Kč
č.p. 97 0,00 Kč 4,319 12 957,00 Kč 0,00 Kč 12 957,00 Kč 1 554,84 Kč 14 511,84 Kč
č.p. 99 4,540 11 350,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 11 350,00 Kč 1 362,00 Kč 12 712,00 Kč
ev.č. 1 5,834 14 585,00 Kč 0,00 Kč 0,771 3 084,00 Kč 17 669,00 Kč 3 710,49 Kč 21 379,49 Kč
ev.č. 3 2,000 5 000,00 Kč 0,00 Kč 4,218 16 872,00 Kč 21 872,00 Kč 4 593,12 Kč 26 465,12 Kč
ev.č. 5 4,721 11 802,50 Kč 0,00 Kč 0,717 2 868,00 Kč 14 670,50 Kč 3 080,81 Kč 17 751,31 Kč
ev.č. 6 4,592 11 480,00 Kč 0,00 Kč 0,708 2 832,00 Kč 14 312,00 Kč 3 005,52 Kč 17 317,52 Kč
ev.č. 7 4,888 12 220,00 Kč 0,00 Kč 0,771 3 084,00 Kč 15 304,00 Kč 3 213,84 Kč 18 517,84 Kč
ev.č. 8 5,819 14 547,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 547,50 Kč 3 054,98 Kč 17 602,48 Kč
ev.č. 9 5,819 14 547,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 547,50 Kč 3 054,98 Kč 17 602,48 Kč
ev.č. 10 5,819 14 547,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 547,50 Kč 3 054,98 Kč 17 602,48 Kč
ev.č. 12 5,819 14 547,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 547,50 Kč 3 054,98 Kč 17 602,48 Kč
ev.č. 13 5,053 12 632,50 Kč 0,00 Kč 0,618 2 472,00 Kč 15 104,50 Kč 3 171,95 Kč 18 276,45 Kč
ev.č. 14 4,286 10 715,00 Kč 0,00 Kč 2,445 9 780,00 Kč 20 495,00 Kč 4 303,95 Kč 24 798,95 Kč
ev.č. 15 3,076 7 690,00 Kč 0,00 Kč 2,390 9 560,00 Kč 17 250,00 Kč 3 622,50 Kč 20 872,50 Kč
ev.č. 17 4,000 10 000,00 Kč 0,639 1 917,00 Kč 0,00 Kč 11 917,00 Kč 2 502,57 Kč 14 419,57 Kč
ev.č. 18 4,000 10 000,00 Kč 0,00 Kč 3,800 15 200,00 Kč 25 200,00 Kč 5 292,00 Kč 30 492,00 Kč
ev.č. 19 4,000 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 2 100,00 Kč 12 100,00 Kč
ev.č. 20 3,962 9 905,00 Kč 0,00 Kč 1,298 5 192,00 Kč 15 097,00 Kč 3 170,37 Kč 18 267,37 Kč
ev.č. 21 3,000 7 500,00 Kč 0,00 Kč 0,961 3 844,00 Kč 11 344,00 Kč 2 382,24 Kč 13 726,24 Kč
ev.č. 23 4,674 11 685,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 11 685,00 Kč 2 453,85 Kč 14 138,85 Kč
ev.č. 24 6,969 17 422,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 17 422,50 Kč 3 658,73 Kč 21 081,23 Kč
ev.č. 25 3,204 8 010,00 Kč 0,00 Kč 1,523 6 092,00 Kč 14 102,00 Kč 2 961,42 Kč 17 063,42 Kč
ev.č. 26 2,000 5 000,00 Kč 1,081 3 243,00 Kč 0,00 Kč 8 243,00 Kč 1 731,03 Kč 9 974,03 Kč
ev.č. 27 4,809 12 022,50 Kč 0,00 Kč 3,489 13 956,00 Kč 25 978,50 Kč 5 455,49 Kč 31 433,99 Kč
ev.č. 29 2,000 5 000,00 Kč 0,00 Kč 4,218 16 872,00 Kč 21 872,00 Kč 4 593,12 Kč 26 465,12 Kč



ev.č. 30 4,000 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 2 100,00 Kč 12 100,00 Kč
ev.č. 31 3,000 7 500,00 Kč 0,750 2 250,00 Kč 0,00 Kč 9 750,00 Kč 2 047,50 Kč 11 797,50 Kč
ev.č. 34 4,247 10 617,50 Kč 0,00 Kč 0,931 3 724,00 Kč 14 341,50 Kč 3 011,72 Kč 17 353,22 Kč
ev.č. 35 2,126 5 315,00 Kč 0,00 Kč 1,311 5 244,00 Kč 10 559,00 Kč 2 217,39 Kč 12 776,39 Kč
ev.č. 36 2,000 5 000,00 Kč 0,00 Kč 2,446 9 784,00 Kč 14 784,00 Kč 3 104,64 Kč 17 888,64 Kč
ev.č. 38 7,131 17 827,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 17 827,50 Kč 3 743,78 Kč 21 571,28 Kč
ev.č. 39 6,641 16 602,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 16 602,50 Kč 3 486,53 Kč 20 089,03 Kč
ev.č. 40 5,059 12 647,50 Kč 1,000 3 000,00 Kč 0,00 Kč 15 647,50 Kč 3 285,98 Kč 18 933,48 Kč
ev.č. 41 3,449 8 622,50 Kč 1,000 3 000,00 Kč 0,00 Kč 11 622,50 Kč 1 394,70 Kč 13 017,20 Kč
ev.č. 44 2,000 5 000,00 Kč 0,00 Kč 4,973 19 892,00 Kč 24 892,00 Kč 5 227,32 Kč 30 119,32 Kč
ev.č. 45 4,069 10 172,50 Kč 0,00 Kč 0,250 1 000,00 Kč 11 172,50 Kč 2 346,23 Kč 13 518,73 Kč

parc.č. 12 4,141 10 352,50 Kč 0,00 Kč 0,502 2 008,00 Kč 12 360,50 Kč 2 595,71 Kč 14 956,21 Kč
parc.č. 24/2 4,061 10 152,50 Kč 0,00 Kč 0,412 1 648,00 Kč 11 800,50 Kč 2 478,11 Kč 14 278,61 Kč

parc.č. 109/8 2,000 5 000,00 Kč 6,608 19 824,00 Kč 0,964 3 856,00 Kč 28 680,00 Kč 6 022,80 Kč 34 702,80 Kč
parc.č. 110/2 3,000 7 500,00 Kč 1,240 3 720,00 Kč 0,00 Kč 11 220,00 Kč 2 356,20 Kč 13 576,20 Kč
parc.č. 120 3,000 7 500,00 Kč 1,240 3 720,00 Kč 0,00 Kč 11 220,00 Kč 2 356,20 Kč 13 576,20 Kč

parc.č. 353/11 4,959 12 397,50 Kč 0,826 2 478,00 Kč 0,00 Kč 14 875,50 Kč 3 123,86 Kč 17 999,36 Kč
parc.č. 368/42 5,408 13 520,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 520,00 Kč 2 839,20 Kč 16 359,20 Kč
parc.č. 368/43 5,408 13 520,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 520,00 Kč 2 839,20 Kč 16 359,20 Kč
parc.č. 368/44 5,408 13 520,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 520,00 Kč 2 839,20 Kč 16 359,20 Kč
parc.č. 355/2 3,000 7 500,00 Kč 0,00 Kč 0,950 3 800,00 Kč 11 300,00 Kč 2 373,00 Kč 13 673,00 Kč
parc.č. 887/9 3,000 7 500,00 Kč 0,00 Kč 0,415 1 660,00 Kč 9 160,00 Kč 1 923,60 Kč 11 083,60 Kč
parc.č. 893/9 5,620 14 050,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 050,00 Kč 2 950,50 Kč 17 000,50 Kč
parc.č. 893/13 4,066 10 165,00 Kč 0,00 Kč 0,424 1 696,00 Kč 11 861,00 Kč 2 490,81 Kč 14 351,81 Kč
parc.č. 893/14 5,620 14 050,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 050,00 Kč 2 950,50 Kč 17 000,50 Kč

863 387,50 Kč 171 528,00 Kč 534 740,00 Kč cena celkem: 1 569 655,50 Kč 165 178,34 Kč 93 971,04 Kč 1 828 804,88 Kč

1.569.655,50 KčCena celkem bez DPH



PŘÍLOHA Č. 2

Vodovodní přípojky 1
parc.č. Vlastník Objekt Výměra daň 21% daň 12%

č.p. 1 5/1 Pereira s.r.o. RD 444 m2 21%
č.p. 3 58/1 Králová Olympia RD 180 m2 12%
č.p. 7 50 Horová Eva RD 219 m2 12%

č.p. 10 42/1
Polák Vladislav, SJM Polák Vladislav a 
Mgr. Poláková Alena RD 175 m2 12%

č.p. 11 41/1 Paradovský Miroslav RD 101 m2 12%
č.p. 12 40 Paradovská Jiřina RD 282 m2 12%
č.p. 14 37 Bláhová Marie, Matějková Petra RD 179 m2 12%
č.p. 15 34/1 a 34/2 ARM Finance s.r.o. a RD 149 m2 a 47 m2 12%

č.p. 17 31/1

Brda Miloš, SJM Ing. Hauptman 
Pavel, JUDr. Hauptmanová Jitka (dle 
KN) RD 138 m2 12%

č.p. 19 27 Ing. Rychterová Barbara RD 207 m2 12%

č.p. 20 136
Hyková Adina, Lebedová Olga, 
Švarcová Erika, Vítek Jaroslav bytový dům - 4 byty 21%

č.p. 21 100 Ing. Hrotek Miloš RD 178 m2 12%
č.p. 23 12/2 Hocek Bohumil RD 302 m2 12%
č.p. 24 11/1 Hudčeková Veronika RD 154 m2 12%
č.p. 25 9 Cablík Pavel RD 107 m2 12%

č.p. 26 8
SJM Zabavík Josef, Zabavíková Lenka, 
Zabavíková Petra RD 108 m2 12%

č.p. 30 21/1 Vopat Pavel RD 91 m2 12%
č.p. 31 77 SJM Krejčí Karel, Krejčová Dana RD 111 m2 12%
č.p. 34 85 Mazan Jan RD 92 m2 12%
č.p. 37 22 Luň Martin, Luň Ondřej RD 106 m2 12%
č.p. 38 56/1 Mídová Jaruška RD 178 m2 12%
č.p. 40 133 Obec Krty objekt k bydlení 206 m2 12%
č.p. 41 44 Šterclová Milena RD 258 m2 12%



č.p. 42 36
SJM Felber Jaroslav a Felberová 
Helena objekt k bydlení 82 m2 12%

č.p. 44 43/2 Poděbradský Jan RD 91 m2 12%

č.p. 47 12/1

Krbec František, Kučera Luboš, 
Kučera Pavel, Kyselková Jana, Skayo 
Capital s.r.o. RD 214 m2 12%

č.p. 50 59/2 Rambousková Lenka RD 186 m2 12%
č.p. 51 1/2 Obec Krty RD 168 m2 12%
č.p. 54 4/1 Obec Krty objekt k bydlení 227 m2 12%
č.p. 57 24/1 Vašková Kateřina RD 177 m2 12%
č.p. 58 34/1 a 34/2 ARM Finance s.r.o. a RD 149 m2 a 47 m2 12%

č.p. 59 53/1
SJM Popela Karel a Popelová Alžběta 
(dle KN)

stavba pro 
rodinnou rekreaci 220 m2 21%

č.p. 62 74 Hájková Lucie (dle KN) RD 75 m2 12%

č.p. 64 75
SJM Ing. Jiří Lapák a Jarmila 
Lapáková RD 106 m2 12%

č.p. 65 71
SJM Razím Václav a Razímová 
Ludmila RD 292 m2 12%

č.p. 67 12/3

Krbec František, Kučera Luboš, 
Kučera Pavel, Kyselková Jana, Skayo 
Capital s.r.o. RD 67 m2 12%

č.p. 69 80 Kašpárek Ivo RD 116 m2 12%

č.p. 70 79 SJM Štercl Václav a Šterclová Monika RD 98 m2 12%
č.p. 71 84 Hrdličková Jarmila RD 128 m2 12%
č.p. 73 86 Ing. Vrbová Zuzana DiS. RD 77 m2 12%
č.p. 75 89 Gašpar Vasil RD 80 m2 12%
č.p. 78 106 SJM Rác Zdeněk a Rácová Lada RD 107 m2 12%
č.p. 79 21/2 Šnoblová Jana RD 88 m2 12%

č.p. 80 90
SJM Ing. Repetný Vlastimil a Repetná 
Ludmila RD 90 m2 12%



č.p. 81 91 Brda Miloš RD 12%
č.p. 84 96 Jurečková Lada RD 96 m2 12%
č.p. 85 101 Stehlíková Miluše RD 116 m2 12%
č.p. 86 99/1 Moravčík Ondřej RD 55 m2 12%
č.p. 88 92 Hocek Miroslav RD 61 m2 12%

č.p. 89 102
SJM Rampas Josef a Rampasová 
Hana RD 50 m2 12%

č.p. 91 95 SJM Knotka Ján a Knotková Miriam RD 54 m2 12%
č.p. 92 97 Mgr. Domalewski Pavel RD 387 m2 21%
č.p. 93 94 Nagyová Ludmila RD 56 m2 12%

č.p. 96 49/3 SJM Hocek Bohumil a Hocková Jiřina ostatní plocha 21%

č.p. 97 146
SJM Lebeda Bohuslav a Lebedová 
Irena RD 156 m2 12%

č.p. 99 81
SJM Čermák Kamil a Čermáková 
Hana RD 88 m2 12%

Vodovodní přípojky 2

ev.č. 1 114 Skalický Jan
stavba pro 

rodinnou rekreaci 204 m2 21%

ev.č. 3 113 Moravec Michal
stavba pro 

rodinnou rekreaci 52 m2 21%

ev.č. 5 122 Francová Jitka (dle KN)
stavba pro 

rodinnou rekreaci 20m2 21%

ev.č. 6 123 PaedDr. Miklas Karel
stavba pro 

rodinnou rekreaci 20 m2 21%

ev.č. 7 125
SJM JUDr. Ženíšek Pavel a Ženíšková 
Jitka 

stavba pro 
rodinnou rekreaci 53 m2 21%



ev.č. 8 126 Bc. Jan Černý
stavba pro 

rodinnou rekreaci 46 m2 21%

ev.č. 9 127 Holková Jana
stavba pro 

rodinnou rekreaci 36 m2 21%

ev.č. 10 128 Kozár Jan, Kozárová Vanda
stavba pro 

rodinnou rekreaci 40 m2 21%

ev.č. 12 129 Mgr. Nováková Kateřina, Petrák Jan 
stavba pro 

rodinnou rekreaci 62 m2 21%

ev.č. 13 124
Háková Jaroslava, Ing. Mrázová 
Martina

stavba pro 
rodinnou rekreaci 44 m2 21%

ev.č. 14 131 Lebeda Ladislav
stavba pro 

rodinnou rekreaci 21 m2 21%

ev.č. 15 130 Francová Jaroslava 
stavba pro 

rodinnou rekreaci 37 m2 21%

ev.č. 17 108 Mgr. Vaňková Pavla
stavba pro 

rodinnou rekreaci 92 m2 21%

ev.č. 18 58/3 Mgr. Grejtáková Soňa
stavba pro 

rodinnou rekreaci 189 m2 21%

ev.č. 19 148 SJM Prejza Jaroslav a Prejzová Dana 
stavba pro 

rodinnou rekreaci 37 m2 21%

ev.č. 20 72 Müllerová Kristýna
stavba pro 

rodinnou rekreaci 41 m2 21%

ev.č. 21 69 Ing. Suchan Martin
stavba pro 

rodinnou rekreaci 114 m2 21%
ev.č. 23 26/3 Braun Martina zahrada 32 m2 21%

ev.č. 24 19 Ing. Trégler David (dle KN)
stavba pro 

rodinnou rekreaci 93 m2 21%



ev.č. 25 43/1 Dewijntjes s.r.o. 
stavba pro 

rodinnou rekreaci 346 m2 21%

ev.č. 26 20 Merrelová Stanislava 
stavba pro 

rodinnou rekreaci 130 m2 21%

ev.č. 27 87
Kuchtíčková Lucie, Ing. Slapnička 
Petr

stavba pro 
rodinnou rekreaci 159 m2 21%

ev.č. 29 112 Horák Aleš, Horák Martin
stavba pro 

rodinnou rekreaci 43 m2 21%

ev.č. 30 32 Žampová Jitka
stavba pro 

rodinnou rekreaci 257 m2 21%

ev.č. 31 40/2 SJM Popela Karel a Popelová Alžběta zahrada 695 m2 21%

ev.č. 34 61
Ing. Hocková Jana, Majer Luboš, 
Škrnová Petra

stavba pro 
rodinnou rekreaci 130 m2 21%

ev.č. 35 48 Vodrážková Radka 
stavba pro 

rodinnou rekreaci 45 m2 21%

ev.č. 36 123 PaedDr. Miklas Karel
stavba pro 

rodinnou rekreaci 20 m2 21%

ev.č. 38 28 SJM Rus Martin a Rusová Jana
stavba pro 

rodinnou rekreaci 174 m2 21%

ev.č. 39 58/2 Ing. Kučera Vladimír
stavba pro 

rodinnou rekreaci 76 m2 21%

ev.č. 40 41/2 Janoušek Aleš
stavba pro 

rodinnou rekreaci 92 m2 21%
ev.č. 41 44 Šterclová Milena RD 258 m2 12%

ev.č. 44 144 Bucek Martin
stavba pro 

rodinnou rekreaci 45 m2 21%



ev.č. 45 156
SJM Chmelík Radek a Mgr. 
Chmelíková Václava 

stavba pro 
rodinnou rekreaci 74 m2 21%

parč.č. 12 12 Kyselková Jana zahrada 200 m2 21%

parc.č. 24/2 24/2 Ing. Chobotský Petr

zastavěná plocha a 
nádvoří - 

zemědělská 
usedlost 126 m2 21%

parc.č. 109/8 109/8
Paradovská Jiřina, Paradovský 
Miroslav (dle KN) orná půda 1651 m2 21%

parc.č. 110/2 110/2
Paradovská Jiřina, Paradovský 
Miroslav

zastavěná plocha a 
nádvoří - 

zemědělská stavba 784 m2 21%

parc.č. 120 120 Rambousek Jaroslav 

zastavěná plocha a 
nádvoří - 

zemědělská stavba 864 m2 21%
parc.č. 353/11 353/11 SJM Rác Roman a Rácová Iva zahrada 1391 m2 21%
parc.č. 368/42 368/42 Klika Pavel orná půda 1262 m2 21%
parc.č. 368/43 368/43 Ing. Klika František orná půda 1244 m2 21%
parc.č. 368/44 368/44 Ing. Klika František a Klika Pavel orná půda 1284 m2 21%
parc.č. 355/2 355/2 Mazan Jan zahrada 1271 m2 21%
parc.č. 887/9 887/9 Nesnídalová Irena orná půda 816 m2 21%
parc.č. 893/9 893/9 ADMINSTAV s.r.o. orná půda 3022 m2 21%

parc.č. 893/13 893/13
SJM Sojka Vlastimil a Sojková 
Markéta orná půda 876 m2 21%

parc.č. 893/14 893/14
SJM Sojka Vlastimil a Sojková 
Markéta orná půda 209 m2 21%


		2024-02-20T14:36:43+0100
	Jan Egermayer


		2024-02-21T07:06:54+0100
	Ing.  Jiří Benda


		2024-02-21T10:04:33+0100
	Ing. Tomáš Paradovský




